
Uchwała Nr VI/28/216/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 15 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie: przystąpienia do realizacji projektu pn.: „Budujemy kadrę 

przyszłości” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  

Mazowieckiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 3 pkt. 3     

i art. 28 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1295) Rada Powiatu uchwala: 

 

 

§1. 

 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Ciechanowskiego do udziału                   

w realizacji projektu pod nazwą „Budujemy kadrę przyszłości" w ramach konkursu 

zamkniętego nr RPMA.10.03.01-lP.01.14-090/20, Osi priorytetowej X „Edukacja dla 

rozwoju regionu”, Działanie 10.3 „Doskonalenie zawodowe” Poddziałanie 10.3.1 

„Doskonalenie zawodowe uczniów” 

2. Realizatorem projektu będzie Zespół Szkół Technicznych im. Stanisława 

Płoskiego w Ciechanowie. 

 

§2. 

 

1. Wartość całkowita Projektu wynosi: 1. 444.699,92 zł (słownie: jeden milion 

czterysta czterdzieści cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

92/100). 

2. Całkowita kwota dofinansowania projektu wynosi: 1. 217.749,92 zł (słownie: 

jeden milion dwieście siedemnaście tysięcy siedemset czterdzieści dziewięć złotych 

92/100). 

3. Powiat Ciechanowski zobowiązuje się zabezpieczyć wkład własny o wartości 

219.450,00 zł (słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych) 

w postaci udostępnienia sal lekcyjnych w Zespole Szkół Technicznych im. Stanisława 

Płoskiego w Ciechanowie. 

 

§3. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

 



§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

                 /-/Sławomir Morawski  


